1

    关于召开江苏省护理学会专业委员会

成立大会的通知

各市护理学会、省管有关单位：

江苏省护理学会定于 2016 年 11 月 22--23 日在南京召开第

九届理事会首批 31 个专业委员会成立大会。现将会议有关事

宜通知如下：

一、会议主要内容

1、九届五次常务理事会

2、首批 31 个专业委员会成立

3、专题报告

4、分会场会议：① 制定专业委员会 2017 年工作计划；

②讨论《江苏省护理学会专业委员会管理规定（讨论稿）》

苏护会〔2016〕32 号

 2

二、参会人员

1、九届理事会常务理事

2、31 个专业委员会副主委及以上推荐人员（名单详见附

件 1）

三、会议时间安排

2016 年 11 月 22 日上午 10:00-12:00 报到，22 日下午-23

日上午开会，23 日午餐后撤离。22 日 12:30-13:30 召开常务理

事会； 13:30-17:30 全体人员会议；23 日 08:30-11:30 全体人员

会议。

四、会议地点

地点：南京饭店(南京中山北路 259 号或模范中路 18 号)。

公交换乘：南京火车站可搭乘 13 路至虹桥站下车步行到达；

南京南站可搭乘地铁 1 号线至鼓楼站换乘 16、100、34 路至虹

桥站步行到达；南京长途东站可搭乘 162 路至虹桥下车步行到

达。

五、费用

会务费 500 元(会务费刷银行卡，不收现金)；统一安排食

宿，住宿、交通等费用回原单位报销。

六、其它事宜

1、请各市护理学会、省管医院通知各专委会副主委及以

上推荐人员安排好工作，务必参加会议（实施考勤）。并于 2016

年 11 月 18 日前将参会人员回执发电子邮件告知我会（如本人

 3

不能出席，不需安排其他人员参会），以便我们做好会务安排。

2、联系人：吴金凤；联系电话：025－83620694 ；

E-mail:wuhlxh@163.com ;本通知可至江苏省护理学会网站“学

会动态栏目”下载。网址：www.jsna.org.cn

附件：

1、31 个专业委员会副主委及以上推荐人员名单

2、参会人员回执

                           二〇一六年十一月七日

 4

附件 1：

31 个专业委员会副主委及以上推荐人员名单

序

号
专业委员会名称

被推荐

人姓名
工作单位

1 护理护理专委会 王  荣 江苏省人江江江

   陈陈陈 南南护理学会

   潘潘潘 苏苏苏苏苏苏计计苏计委员会

   谭谭谭 盐盐苏盐盐人江江江

   王  辉 镇江苏盐盐人江江江

   徐徐徐 南通大学附南江江

   徐徐潘 常苏苏盐常人江江江

   臧臧臧 宿宿苏人江江江

   赵赵赵 南南江南大学盐常附南江江

2 护理护计专委会 许  勤 南南江南大学

   林  征 江苏省人江江江

   季  诚 江苏省南通苏苏江江江业江江学江

   梁  爽 徐苏江南大学附南江江

   邵邵邵 无无苏苏江江江业江江学江

   孙孙孙 常苏苏盐常人江江江

   吴吴荣 苏苏苏苏江业江江学江

   徐徐荣 东南大学附南东大江江

3 心心护护理专委会(含CCU、导护导） 田田田 江苏省人江江江

   林  敏 盐盐苏东江江

   马马马 苏苏人江江江

   沈  莹 徐苏苏东心江江

   唐田唐 淮淮苏盐常人江江江

4 消消消南护理专委会（含含含东心） 丁丁丁 江苏省人江江江

   陈  莉 徐苏徐徐徐徐徐江江

   于  敏 泰泰苏人江江江

   陈  明 宿宿苏东江江

5 呼呼消南护理专委会 黄黄黄 无无苏人江江江

   钮钮钮 苏苏大学附南盐盐江江

   杜春春 连黄连苏盐常人江江江

   黄  徐 徐苏苏东江江

   许  艳 淮淮苏盐常人江江江

6 神神消南护理专委会 谢  田 苏苏人江江江

   李李春 徐苏江南大学附南江江

   谭吴田 苏苏大学附南盐常江江

7 肾消南护理专委会 吕吕吕 南南南南南南徐江江

 5

序

号
专业委员会名称

被推荐

人姓名
工作单位

   田学勤 昆昆苏盐盐人江江江

   刘田唐 常苏苏盐盐人江江江

   王  艳 建建建人江江江

8 糖糖糖护理专委会 莫莫莫 江苏省省江江关江江

   步潘步 江苏大学附南江江

   黄黄田 江苏省人江江江

   鞠鞠田 东南大学附南东大江江

   楼楼楼 江苏省东江江江江江江

   万万马 常苏苏盐盐人江江江

   谢谢谢 苏苏人江江江

9 综江消南护理专业委员会 施施施 苏苏大学附南盐盐江江

 （心血南、风风风风南、皮皮南江） 陈陈黄 徐苏苏东心江江

   何  潘 南通大学附南江江

   胡  铭 徐苏苏盐盐人江江江

   胡  艺 扬苏苏盐盐人江江江

   王王潘 泰苏苏东江江

10 肿肿护理专委会 孟孟唐 江苏省肿肿江江

   葛葛钮
江南大学附南江江（无无苏盐无人

江江江）

   刘  梅 徐苏苏肿肿江江

   陆勤钮 南通苏肿肿江江

   沈沈陈 苏苏苏立江江东南

   叶叶潘 南南南南南南徐江江

11
普普南护理专委会（肝肝，胃胃，胰胰

脾脾）
江  燕 镇江苏盐盐人江江江

   陈陈潘 苏苏苏吴江南盐盐人江江江

   顾顾燕 南南苏盐盐江江

   陆唐潘 南通大学附南江江

   彭南赵 南南南南南南徐江江

   张  洁 徐苏苏东心江江

12
骨南护理专委会（脊脊，创创，关关，

无四江）
王  洁 苏苏大学附南盐盐江江

   戴戴戴 江苏省东江江

   臧  皎 无无苏盐无人江江江

   王  晶 徐苏江南大学附南江江

   张春艳 淮淮苏盐盐人江江江

13 泌糖普南护理专委会 汤汤春 盐盐苏盐盐人江江江

   眭葛洁 苏苏大学附南盐盐江江

   解潘葛 镇江苏盐无人江江江

   掌掌荣 连黄连苏盐盐人江江江

14 神神普南护理专委会 蒋顾丁 苏苏大学附南盐常江江

 6

序

号
专业委员会名称

被推荐

人姓名
工作单位

   柏柏臧 常苏苏盐盐人江江江

   姚葛潘 苏苏大学附南苏苏江江

   张  梅 徐苏江南大学附南江江

15
心心普南护理专委会（心脾普南、普通

心普南）
吴吴黄 连黄连苏盐盐人江江江

   沈沈沈 南通李南江江

   王柏王 无无苏盐无人江江江

   仲吴潘 南南南南南南徐江江

16
综江普南护理专业委员会（甲甲胰甲胰

普南，
张张丁 南南江南大学盐常附南江江

 心护普南，烧创南，整整南江） 刘神刘 南通苏盐盐人江江江

   苏苏苏 无无苏盐常人江江江

   王东王 盐盐苏盐无人江江江

   朱  蓓 江苏大学附南江江

17 手江导护理专委会 韩韩黄 常苏苏盐盐人江江江

   姜  黄 南通大学附南江江

   陆  黄 苏苏人江江江

   王  健 东南大学附南东大江江

   王王吕 南南南楼江江

   徐赵潘 无无苏人江江江

   杨钮春 江苏省人江江江

18 妇妇南护理专委会 朱  珠 南南苏妇南陈健江

   褚孙王 南南江南大学盐常附南江江

   冯冯田 苏苏苏立江江苏苏

   江高吕 扬苏苏妇南陈健江

   吴吴吴 南通苏妇南陈健江

   杨陈梅 淮淮苏妇南陈健江

   张张梅 徐苏苏妇南陈健江

19
苏南护理专委会（苏消南，苏普南，苏

苏童童，
李  梅 南南苏苏苏江江

苏苏儿儿儿儿南，苏苏儿儿儿儿，新苏

苏南江）
蔡  盈 徐苏苏苏苏江江

   阐陈潘 苏苏大学附南苏苏江江

   陈陈陈 扬苏苏盐盐人江江江

   刘  斌 常苏苏苏苏江江

   沈潘沈 南通大学附南江江

   王王莫 泰苏苏人江江江

   周  孙 江苏省人江江江

20 东江及东江江江江护理专委会 段段蓓 江苏省东江江

   俞  潘 苏苏苏东江江江

   陈学春 徐苏苏东江江

 7

序

号
专业委员会名称

被推荐

人姓名
工作单位

   郭徐郭 南南苏东江江

   李  王 南通苏东江江

   林林林 无无苏东江江江

   刘黄刘 江苏省东江江江江江江

   沈唐燕 连黄连苏东江江

21 儿儿儿儿护理专委会 黄   田 南南南楼江江

   李  玫 江苏省人江江江

   杨高杨 苏苏大学附南盐盐江江

   胡  清 盐盐苏盐盐人江江江

   浦黄莫 宜泰苏人江江江

   王田吕 常苏苏常常人江江江

   翟唐王 徐苏江南大学附南江江

22 传传糖护理专委会 谢谢谢 南通苏盐无人江江江

   鲁桂兰 南京市第二医院

   吴荣莫 江苏省苏苏苏盐沈人江江江

   周新唐 镇江苏盐无人江江江

23 精神苏苏护理专委会 钱李钱 南南南南江江

   陈葛汤 南通苏盐无人江江江

   赵高潘 苏苏苏苏苏江江

24 危童童护理专委会 陈陈潘 南南苏盐盐江江

   曹曹刘 江江苏人江江江

   李田李 淮淮苏盐盐人江江江

   彭明彭 南南苏苏苏江江

   宋燕马 江苏省人江江江

   吴  黄 南通大学附南江江

   朱艳田 东南大学附南东大江江

25 口含南护理专委会 吴潘梅 江苏省口含江江

   徐  岚 苏苏大学附南盐盐江江

   姚孙清 南南苏口含江江

26 儿儿儿眼儿南护理专委会 孙春丁 淮淮苏盐盐人江江江

   沈  洁 徐苏苏盐盐人江江江

   吴徐吴 扬苏苏盐盐人江江江

27 基基护理专委会 孙赵黄 徐苏苏东心江江

   祁施祁 南通苏盐常人江江江

   王  吴 苏苏大学护理学江

   王王柏 江苏省肿肿江江

   夏大莫 南南苏江南江江

28 万静静血护理专委会 刘陈王 徐苏江南大学附南江江

   陈  艳 盐盐苏盐盐人江江江

   程程荣 江苏省盐常东江江

   傅  荣 南南南楼江江

 8

序

号
专业委员会名称

被推荐

人姓名
工作单位

   冯陈春 镇江苏盐盐人江江江

   任任孙 无无苏盐常人江江江

   唐潘吕 宿宿苏人江江江

29 消消消消东心（导）护理专委会 倪万陈 常苏苏盐盐人江江江

   程  王 苏苏大学附南盐盐江江

   黄  常 江苏省东江江

   宋  瑾 江苏省人江江江

   庄  若 江苏大学附南江江

30 创口伤口伤伤护理专委会 吴  春  南南南楼江江

   柏王田 江苏大学附南江江

   贾  万 镇江苏盐盐人江江江

   蒋汤丁 南南南南南南徐江江

   翁翁黄 常苏苏盐盐人江江江

   羊吴李 江苏省肿肿江江

31 老老护理专委会 刘冯刘 江苏省省江江关江江

   李高春 苏苏大学附南盐盐江江

   曹曹钮 扬苏苏东江江

   宋潘春 南通苏老老南南江江

   王  孙 南通苏苏计委

 9

附件 2

江苏省护理学会专业委员会成立大会回执

姓名 职称 职务 学历 单位 联系电话（手机） 身份证号